92, caput, do Decreto 14.730/23, 

torna público aos interessados que o órgão pretende realizar Aquisição de camisas 

personalizadas destinada às ações de conscientização promovidas pela Secretaria 

Municipal de Administração, no valor estimado de R$ 13.197,00 (treze mil, cento e 

noventa e sete reais). Poderão os interessados solicitar envio do Termo de Referência 

e apresentarem propostas de preços no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da 

publicação deste aviso, em horário comercial, ocasião em que a administração 

selecionará a proposta mais vantajosa.